HNToroBnlii MPOTOKOJI OLCHUBAHUS
11 pecnyoiukanckoro xakatona «KMH’KEHEPHBIU BEKTOP»
AETCKUX HHKEHEPHbIX KOMaH/|

TexHnuyecKkou CeKIIUU
Bo3pacTHas kaTeropusi 5-6 kJjacc

A

B=KT@)P

Crannus Cranuus Cramums
Komannga «Andpopmaruka | «MaTeMaTuK 1 Hroro Mecto
«DPu3nKa»
» a»

MBOY
«'mmnaznsa Ne2y» 16 11 36 63 Jlaypear
HMP PT
MBOY «JIuuen
No2y EMP PT 27 9 36 72 Jlaypear
MBOY «COIIl
Nely 18 4 47 69 Jlaypeat
r. MeHeneeBCK
MBOY «JIurei
No38» HMP PT 29 23 56 108 1 mecTo
MAOY
«['mmuasug Nel9y o5 19 40 84 3 MeCTO
[IpuBomKCKOTO
paiiona r. Kazanu
MBOY «JTuneii 24 20 44 88 | 2 mecto

Nel 3MP PT»




A

B=K1@)P

HNToroBnlii MPOTOKOJI OLCHUBAHUS
111 pecny6ankanckoro xakarona «AHKEHEPHBIA BEKTOP»
AETCKUX HHKEHEPHbIX KOMaH/|
TexHnuyecKou CeKIIUU
Bo3pacTHas kateropus /-8 Kiacc

Komanaa

Cranuus
«Andpopmaruxka»

Crannus
«MaTeMaTuKa»

Cranuus
«DPuzuka»

HUToro

MecToO

MBOY
«AJnekceeBcKas
COMI Ne3 um. I'.C.
Bboposukosa» AMP
PT

17

17,16

34,16

Jlaypear

MBOY
«MHoronpo¢puiIbHbIN
mnen Nel86 —
ITepcniekTrBa»
[TpuBomxCKOTO
paiiona r. Kazanb

30

25

27

82

1 mecto

MBOVY «COIII Nel0»
HMP PT

21

15

20

56

Jlaypear

MAOY «l'umHa3zus
No19y
[TpuBomxCKOTO
paiiona r. Kazanu

29

17

21,3

67,3

2 MECTO

MBOY «JIureit Nel
3MP PT»

19

19

25

63

3 MecTo

MBOY «'mmHua3us
Neo2y numenu baku
Ypmanue HMP PT

25

10

19,6

54,6

Jlaypear




111 pecny6ankanckoro xakarona «AHKEHEPHBIA BEKTOP»

HNToroBnlii MPOTOKOJI OLCHUBAHUS

ACTCKHUX HHKCHCPHBIX KOMAaHA

TexHnuyecKkou CeKIIUU

Bo3pacThas kareropusi 9-10 kiaacc

A

B=KT@)P

Komanna

Cranuus
«HudpopmaTuka»

Cranuus
«MaTeMaTuKa»

Cranuus
«DPuzuka»

HTroro

MecTo

MBOY "Jluneii
Ne186 -
"IlepcnexkTuBa'
r. Kazannb

26,6

20

23,5

70,1

3 MecTo

MBOY «JInuei
Ne2y» BMP PT

24

22

15,7

61,7

Jlaypear

MBOY «COIIl
Ne36» HMP PT

26,3

13

16,2

55,5

Jlaypear

MBOY «COHI
Nel»
r. MeHnaeaeeBCcK

22

16

22,1

60,1

Jlaypear

MBOY «JInueit
Ne38» HMP PT

29,3

25

19,2

73,5

2 MECTO

MBOY
«JInnen-
uHTEepHaT Ne24)
HMP PT

29,3

27

20,6

76,9

1 mecTo




