

### Итоговый протокол оценивания III республиканского хакатона «ИНЖЕНЕРНЫЙ ВЕКТОР» детских инженерных команд

# Технической секции Возрастная категория 5-6 класс

Команда	Станция «Информатика »	Станция «Математик а»	Станция «Физика»	Итого	Место
МБОУ «Гимназия №2» НМР РТ	16	11	36	63	Лауреат
МБОУ «Лицей №2» БМР РТ	27	9	36	72	Лауреат
МБОУ «СОШ №1» г. Менделеевск	18	4	47	69	Лауреат
МБОУ «Лицей №38» НМР РТ	29	23	56	108	1 место
МАОУ «Гимназия №19» Приволжского района г. Казани	25	19	40	84	3 место
МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»	24	20	44	88	2 место



## Итоговый протокол оценивания III республиканского хакатона «ИНЖЕНЕРНЫЙ ВЕКТОР»

## детских инженерных команд

#### Технической секции

Возрастная категория 7-8 класс

Команда	Станция	Станция	Станция	Итого	Место
MEON	«Информатика»	«Математика»	«Физика»		
МБОУ					
«Алексеевская	15	0	15.16	2416	
СОШ №3 им. Г.С.	17	0	17,16	34,16	Лауреат
Боровикова» AMP					
PT					
МБОУ					
«Многопрофильный					
лицей №186 –	30	25	27	82	1 место
Перспектива»	30	23	27	02	1 MCC10
Приволжского					
района г. Казань					
МБОУ «СОШ №10»	21	15	20	56	Поугрант
HMP PT	21	13	20	50	Лауреат
МАОУ «Гимназия					
№19»	29	17	21.2	67,3	2 место
Приволжского	29	1 /	21,3	07,3	Z Mecro
района г. Казани					
МБОУ «Лицей №1	10	10	25	62	2 110000
3MP PT»	19	19	25	63	3 место
МБОУ «Гимназия					
№2» имени Баки	25	10	19,6	54,6	Лауреат
Урманче НМР РТ			ĺ	,	<b>J</b> 1



### Итоговый протокол оценивания III республиканского хакатона «ИНЖЕНЕРНЫЙ ВЕКТОР» детских инженерных команд

# Технической секции Возрастная категория 9-10 класс

Команда	Станция «Информатика»	Станция «Математика»	Станция «Физика»	Итого	Место
МБОУ "Лицей №186 - "Перспектива" г. Казань	26,6	20	23,5	70,1	3 место
МБОУ «Лицей №2» БМР РТ	24	22	15,7	61,7	Лауреат
МБОУ «СОШ №36» НМР РТ	26,3	13	16,2	55,5	Лауреат
МБОУ «СОШ №1» г. Менделеевск	22	16	22,1	60,1	Лауреат
МБОУ «Лицей №38» НМР РТ	29,3	25	19,2	73,5	2 место
МБОУ «Лицей- интернат №24» НМР РТ	29,3	27	20,6	76,9	1 место